PORTARIA Nº 001 DE 13 DE JANEIRO DE 2020

Nomeia como  Assessora  Jurídica  a Drª.  Patrí c ia

da Si lva Morais ,  e dá outras providências .

A MESA DIRETIVA DA CÂMARA MUNICIPAL DE PEDRA BELA , Estado de

São Paulo ,  usando de suas atribuições legais faz saber que  NOMEIA  para

fazer parte integrante desta, a Drª. Patr ícia da Silva Morais , aprovada

em segundo lugar no Concurso 02-2019, como Assessora Juríd ica  desta

edi lidade. Outrossim, determina ao setor F inanceiro da Secretaria

Administrativa que proceda a inscrição da mesma junto ao quadro de

funcionários da Câmara Municipal .  CUMPRA-SE  com observância  das

formalidades legais,  procedendo -se com as devidas anotações.  –  Dada e

passada nesta Cidade de Pedra Bela , Estado de São Paulo,  ao  decim o

terceiro dia do primeiro mês de dois mil e v inte (13/01/2020).  –  Eu

___________________________ (José Luiz Leonardi) , Presidente,  digite i,

conferi , subscrev i e  assino conj untamente com os  demais membros da

mesa diret iva.  ======================================

Ver. JOSÉ LUIZ LEONARDI – Presidente

Ver. DANIEL MARCIANO BASÍLIO – Vice-Presidente

Ver. MARIA JERUSA FERREIRA – 1º Secretário

Ver. VANDERLEI LOPES DA SILVA – 2º Secretário

Publicado na Secretaria Administrativa em 13 de janeiro de 2020